

Deklaracja dostępności

Urząd Gminy w Kołaczku zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Deklaracja dostępności dotyczy strony internetowej <https://kolackowo.pl/>

- Data ostatniej dużej aktualizacji: 22.12.2020 r.

Stan dostępności cyfrowej:

Strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej.

Treści niedostępne:

Niezgodność z załącznikiem

Część plików nie jest dostępnych cyfrowo, brak odpowiedniej struktury nagłówkowej artykułów.

Treści nieobjęte przepisami

Filmy nie posiadają napisów dla osób niesłyszących i głuchych, filmy zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej.

Dokumenty archiwalne opublikowane na stronie przed 4 kwietnia 2019 r. nie są dostępne. Nie mamy prawnego obowiązku dostosowywania tych dokumentów. Jeżeli potrzebujesz dostępu do nich, skontaktuj się z nami i wskaż dokładnie, które z nich potrzebujesz i jak powinniśmy je dostosować.

Przygotowanie deklaracji dostępności

- Data sporządzenia deklaracji: 7 stycznia 2025 r.
- Data ostatniego przeglądu deklaracji: 27 marca 2025 r.

Deklarację sporządzono na podstawie przeglądu dokonanego przez koordynatora dostępności posługującego się powszechnie dostępnymi narzędziami do automatycznego wykrywania niektórych błędów dostępności cyfrowej.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Wszystkie problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej możesz zgłosić do Roberta Nowaka poprzez e-mail informatyk@kolaczkowo.pl lub telefonicznie +48 614380335.

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony internetowej lub jej elementów.

Zgłaszając takie żądanie podaj:

- swoje imię i nazwisko,
- swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail),
- dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub treść,
- opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie najwygodniejszy.

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego otrzymania.

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej informacji podamy nowy termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub przygotujemy informacje w alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie dłuższy niż 2 miesiące.

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści, wskazanej w Twoim żądaniu, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób.

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością

Jeżeli w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej, odmówimy zapewnienia żądanej przez Ciebie dostępności cyfrowej, a Ty nie zgadzasz się z tą odmową, masz prawo złożyć skargę.

Skargę masz prawo złożyć także, jeśli nie zgadzasz się na skorzystanie z alternatywnego sposobu dostępu, który zaproponowaliśmy Ci w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej.

Ewentualną skargę złóż listownie lub mailem do kierownictwa naszego urzędu:

- Mariusz Gomulski — Wójt Gminy Kołaczkowo,
- Adres: [pl. Reymonta 3, 62-306 Kołaczkowo](#)
- e-mail: ug@kolaczkowo.pl

[Pomocne mogą być informacje, które można znaleźć na rządowym portalu gov.pl.](#)

Możesz także poinformować o tej sytuacji [Rzecznika Praw Obywatelskich](#) i poprosić o interwencję w Twojej sprawie.

Pozostałe informacje

Dostępność architektoniczna

Budynek: Urząd Gminy Kołaczkowo, Plac Reymonta 3

Do budynku prowadzą schody, wejście od strony Placu Reymonta. Przy wejściu znajduje się podnośnik pionowy, który umożliwia dostanie się do budynku osobom poruszającym się o kulach, na wózkach inwalidzkich czy przy pomocy balkonika jak również osobom z wózkami dziecięcymi. Winda spełnia standardy użytkowe dla osób z niepełnosprawnościami.

Drzwi wewnętrzne (do pomieszczeń) są dobrze widoczne, odpowiednio oznakowane oraz łatwe w obsłudze.

Pomieszczenia urzędu są dostępne dla osób z różnymi niepełnosprawnościami – wszystkie drzwi wewnętrzne mają szerokość min. 90cm w świetle ościeżnicy, dostępność dla osób z

niepełnosprawnościami do pomieszczeń urzędu jest zapewniona na każdej kondygnacji budynku. Zapewniono również wymaganą przestrzeń manewrową dla wózków oraz wymagane powierzchnie użytkowe dla osób przebywających w pomieszczeniach urzędu.

W Urzędzie Gminy Kołaczkowo zapewniono wizualny sposób informowania o rozkładzie pomieszczeń wraz z ich numeracją, nie zastosowano oznaczeń w alfabecie brajla. W budynku brak jest planu tyflograficznego.

Do budynku Urzędu może wejść osoba korzystająca z psa asystującego lub psa przewodnika. W Urzędzie drogi i wyjścia pożarowe są wyraźnie oznakowane.

Nad wejściem nie ma głośników systemu naprowadzającego dźwiękowo osoby niewidome i słabowidzące. Przed budynkiem wyznaczono 1 miejsce parkingowe dla osób z niepełnosprawnościami, nie jest oznaczone niebieską farbą, brak tabliczki.

Dostępność komunikacyjno - informacyjna

W budynku posiadamy dwie pętle indukcyjne – stacjonarną oraz przenośną, posiadamy lupę elektroniczną oraz systemy wezwania asysty – 1 przy wejściu do budynku, 1 przy windzie na zewnątrz oraz 1 przy windzie w budynku.

W budynku przed schodami i każdym kolejnym ich poziomem znajdują się pola uwagi. Budynek posiada 1 toaletę dla osób z niepełnosprawnościami wyposażoną w sznurowy system wezwania asysty.

W budynku nie zapewniono możliwości skorzystania z tłumacza polskiego języka migowego (PJM) ani online ani stacjonarnie.

Podstawa prawna

Rozporządzenie Rady Ministrów z 9 listopada 2017 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz

minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych [Dz. U. z 2017 r. poz. 2247](#)

Ustawa z 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych [Dz.U. z 2019 r. poz. 848](#)